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Relativa Acumulada

Brasília/DF 1º  72 493 372 13,87 13,87

Rio de Janeiro/RJ 2º  26 013 040 4,98 18,84

São Paulo/SP 3º  25 595 129 4,90 23,74

Belo Horizonte/MG 4º  5 363 171 1,03 24,76

Porto Alegre/RS 5º  4 943 084 0,95 25,71

Manaus/AM 6º  4 520 076 0,86 26,57

Fortaleza/CE 7º  4 445 506 0,85 27,43

Curitiba/PR 8º  3 839 535 0,73 28,16

Salvador/BA 9º  3 745 692 0,72 28,88

Recife/PE 10º  3 683 538 0,70 29,58

São Gonçalo/RJ 11º  3 509 938 0,67 30,25

Duque de Caxias/RJ 12º  3 434 869 0,66 30,91

Nova Iguaçu/RJ 13º  2 893 927 0,55 31,46

Goiânia/GO 14º  2 755 113 0,53 31,99

Guarulhos/SP 15º  2 683 306 0,51 32,50

Campinas/SP 16º  2 619 404 0,50 33,00

Campo Grande/MS 17º  2 265 440 0,43 33,44

Macapá/AP 18º  2 205 981 0,42 33,86

Belém/PA 19º  2 204 272 0,42 34,28

Niterói/RJ 20º  2 078 690 0,40 34,68

Natal/RN 21º  2 075 882 0,40 35,08

Campos dos Goytacazes/RJ 22º  2 047 106 0,39 35,47

São Bernardo do Campo/SP 23º  1 927 255 0,37 35,84

Boa Vista/RR 24º  1 870 750 0,36 36,19

João Pessoa/PB 25º  1 857 099 0,36 36,55

São Luís/MA 26º  1 792 418 0,34 36,89

Maceió/AL 27º  1 748 933 0,33 37,23

Belford Roxo/RJ 28º  1 702 875 0,33 37,55

São João de Meriti/RJ 29º  1 620 412 0,31 37,86

Porto Velho/RO 30º  1 595 830 0,31 38,17

Aracaju/SE 31º  1 577 815 0,30 38,47

Osasco/SP 32º  1 546 665 0,30 38,77

Teresina/PI 33º  1 524 397 0,29 39,06

Cuiabá/MT 34º  1 511 932 0,29 39,35

Santo André/SP 35º  1 426 014 0,27 39,62

Ribeirão Preto/SP 36º  1 410 766 0,27 39,89

Caxias do Sul/RS 37º  1 399 912 0,27 40,16

São José dos Campos/SP 38º  1 390 598 0,27 40,42

Jaboatão dos Guararapes/PE 39º  1 332 933 0,25 40,68

Uberlândia/MG 40º  1 278 667 0,24 40,92

Joinville/SC 41º  1 253 950 0,24 41,16

Contagem/MG 42º  1 228 019 0,23 41,40

Sorocaba/SP 43º  1 200 978 0,23 41,63

Vitória/ES 44º  1 186 044 0,23 41,85

Serra/ES 45º  1 160 516 0,22 42,08

Petrópolis/RJ 46º  1 158 244 0,22 42,30

Rio Branco/AC 47º  1 155 095 0,22 42,52

Santos/SP 48º  1 141 504 0,22 42,74

Juiz de Fora/MG 49º  1 119 562 0,21 42,95

Macaé/RJ 50º  1 106 841 0,21 43,16
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Florianópolis/SC 51º  1 105 488 0,21 43,37

Volta Redonda/RJ 52º  1 069 165 0,20 43,58

Betim/MG 53º  1 068 044 0,20 43,78

Canoas/RS 54º  1 047 374 0,20 43,98

Vila Velha/ES 55º  1 030 583 0,20 44,18

Londrina/PR 56º   956 374 0,18 44,36

Pelotas/RS 57º   947 192 0,18 44,54

Campina Grande/PB 58º   925 798 0,18 44,72

Jundiaí/SP 59º   887 019 0,17 44,89

Magé/RJ 60º   867 538 0,17 45,06

Diadema/SP 61º   859 674 0,16 45,22

Itaboraí/RJ 62º   827 812 0,16 45,38

Cariacica/ES 63º   809 196 0,15 45,53

São José do Rio Preto/SP 64º   808 490 0,15 45,69

Piracicaba/SP 65º   802 489 0,15 45,84

Angra dos Reis/RJ 66º   802 262 0,15 46,00

Cabo Frio/RJ 67º   784 534 0,15 46,15

Barueri/SP 68º   780 970 0,15 46,30

Mauá/SP 69º   780 689 0,15 46,44

Mogi das Cruzes/SP 70º   778 446 0,15 46,59

Gravataí/RS 71º   776 024 0,15 46,74

Santa Maria/RS 72º   775 729 0,15 46,89

Olinda/PE 73º   771 862 0,15 47,04

Feira de Santana/BA 74º   762 311 0,15 47,18

Blumenau/SC 75º   750 102 0,14 47,33

Novo Hamburgo/RS 76º   748 011 0,14 47,47

Aparecida de Goiânia/GO 77º   745 800 0,14 47,61

São Vicente/SP 78º   742 917 0,14 47,76

Guarujá/SP 79º   735 280 0,14 47,90

Palmas/TO 80º   731 610 0,14 48,04

Bauru/SP 81º   728 041 0,14 48,18

Nova Friburgo/RJ 82º   707 188 0,14 48,31

Maringá/PR 83º   705 342 0,13 48,45

São Leopoldo/RS 84º   697 349 0,13 48,58

Barra Mansa/RJ 85º   687 449 0,13 48,71

Ananindeua/PA 86º   680 852 0,13 48,84

Taubaté/SP 87º   677 293 0,13 48,97

Montes Claros/MG 88º   673 493 0,13 49,10

Caruaru/PE 89º   668 908 0,13 49,23

Viamão/RS 90º   658 465 0,13 49,35

Teresópolis/RJ 91º   650 988 0,12 49,48

Carapicuíba/SP 92º   649 449 0,12 49,60

São Caetano do Sul/SP 93º   647 173 0,12 49,73

Mossoró/RN 94º   643 199 0,12 49,85

Petrolina/PE 95º   642 773 0,12 49,97

Várzea Grande/MT 96º   642 594 0,12 50,09

Praia Grande/SP 97º   640 469 0,12 50,22

Anápolis/GO 98º   621 623 0,12 50,34

Franca/SP 99º   620 163 0,12 50,45

Paulista/PE 100º   620 123 0,12 50,57

Fonte: IBGE, em parceria com os Órgãos Estaduais de Estatística, Secretarias Estaduais de Governo e Superintendência da Zona Franca de Manaus - 
SUFRAMA.

Nota: Dados sujeitos a revisão.
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